农业部公告第692号－－批准饲料和饲料添加剂新产品 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_320398.htm 农业部公告（第692

号） 根据《饲料和饲料添加剂管理条例》和《饲料添加剂和

添加剂预混合饲料生产许可证管理办法》的规定，准予广东

省肇庆博正科技有限公司等21家企业从事饲料添加剂生产，

并发给饲料添加剂生产许可证（见附件1）；准予天津市吉亚

牧业有限公司等45家企业从事添加剂预混合饲料生产，并发

给添加剂预混合饲料生产许可证（见附件2）；准予湖南省长

沙兴嘉生物工程有限公司等6家企业增加饲料添加剂生产品种

，准予江苏省南通市丰田助剂厂有限公司等12家企业变更企

业名称或注册地址，并换发生产许可证（见附件3）；准予山

东省济南得呈化工科技有限公司等16家企业期满换发饲料添

加剂生产许可证（见附件4）；准予河北省石家庄市天丰实业

有限公司等26家企业期满换发添加剂预混合饲料生产许可证

（见附件5）。 特此公告 二○○六年七月二十一日 附件1：

饲料添加剂生产许可证名单┌────────┬────

────────┬─────────────────

──┐│ 生产许可证编号 │ 企业名称 │ 产品名称 │├──

──────┼────────────┼──────

─────────────┤│饲添(2006)2083 │肇庆博

正科技有限公司 │饲料级调味剂、香料（Ⅱ） │├────

────┼────────────┼────────

───────────┤│饲添(2006)2084 │栾城县瑞新

技术开发有限公│饲料级维生素B12（Ⅱ） ││ │司 │ │├

────────┼────────────┼────

───────────────┤│饲添(2006)2085 │广

西武鸣泰源食品有限公司│饲料级α-淀粉（Ⅰ） │├───

─────┼────────────┼───────

────────────┤│饲添(2006)2086 │浙江科盛

饲料有限公司 │饲料级微生物添加剂（枯草芽孢杆菌、沼泽

││ │ │红假单胞菌）（Ⅰ） │├────────┼──

──────────┼───────────────

────┤│饲添(2006)2087 │金华市佳乐乳业有限公司香

│饲料级防霉剂（Ⅱ） ││ │料厂 │ │├───────

─┼────────────┼───────────

────────┤│饲添(2006)2088 │桐庐新天地生物科

技有限公│饲料级维生素C（Ⅱ） ││ │司 │ │├────

────┼────────────┼────────

───────────┤│饲添(2006)2089 │锦竹市金桂

化工有限公司 │饲料级磷酸二氢钙（Ⅰ） │├──────

──┼────────────┼──────────

─────────┤│饲添(2006)2090 │绵阳崴尼达化工

有限公司 │饲料级维生素K3（Ⅰ） │├────────┼

────────────┼─────────────

──────┤│饲添(2006)2091 │绵阳市金鸿饲料有限公

司 │饲料级磷酸氢钙、磷酸二氢钙（Ⅰ） │├──────

──┼────────────┼──────────

─────────┤│饲添(2006)2092 │山东益生源微生

物技术有限│饲料级微生物添加剂（枯草芽孢杆菌、嗜酸│

│ │公司 │乳杆菌、酿酒酵母）、复合酶制剂(木聚糖 ││

│ │酶、蛋白酶)（产自米曲霉）、植酸酶（产 ││ │ │自

黑曲霉）（Ⅰ） │├────────┼────────

────┼───────────────────┤│

饲添(2006)2093 │潍坊市寒亭区金地饲料厂 │饲料级维生素

、大蒜素（Ⅱ） │├────────┼────────

────┼───────────────────┤│

饲添(2006)2094 │济南泰飞科技有限公司 │饲料级甜菜碱、

富马酸亚铁（Ⅰ） 大蒜素 ││ │ │（Ⅱ） │├─────

───┼────────────┼─────────

──────────┤│饲添(2006)2095 │莱州市光明饲

料有限公司 │饲料级维生素（Ⅱ） │├────────┼

────────────┼─────────────

──────┤│饲添(2006)2096 │莱州市莱玉化工有限公

司 │饲料级七水硫酸镁（Ⅰ） │├────────┼──

──────────┼───────────────

────┤│饲添(2006)2098 │云南富民世翔饲料添加剂有

│饲料级磷酸氢钙、磷酸二氢钙（Ⅰ） ││ │限公司 │ │

├────────┼────────────┼───

────────────────┤│饲添(2006)2099 │

幸福阳光(北京)生态技术有│饲料级微生物添加剂（枯草芽

孢杆菌、嗜酸││ │限公司 │乳杆菌、酿酒酵母、植物乳杆

菌）（Ⅰ） │├────────┼──────────

──┼───────────────────┤│饲

添(2006)2100 │常宁市华兴冶化实业有限公│饲料级一水硫

酸锌、硫酸锰（Ⅰ） ││ │司 │ │├────────┼

────────────┼─────────────

──────┤│饲添(2006)2102 │广州市胜维饲料有限公

司 │饲料级双乙酸钠（Ⅰ）、大蒜素 │├────────

┼────────────┼────────────

───────┤│饲添(2006)2103 │珠海市第二兽药厂有

限公司│饲料级富马酸亚铁（Ⅰ） │├────────┼

────────────┼─────────────

──────┤│饲添(2006)2104 │广东大华农动物保健品

有限│饲料级微生物添加剂（枯草芽孢杆菌、乳酸││ │公

司动物保健品厂 │乳杆菌、酿酒酵母）、植酸酶、复合酶制

剂││ │ │（纤维素酶、木聚糖酶、蛋白酶、淀粉酶）││

│ │ （Ⅱ） │├────────┼──────────

──┼───────────────────┤│饲

添(2006)2105 │北京快力特科技有限公司 │饲料级香料（Ⅱ

） │└────────┴────────────┴─

──────────────────┘ 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com